sans intervention de la Société de Gestion, à des 
conditions librement débattues entre le cédant et le 
cessionnaire. 

II. LES FONDATEURS 

La SCPI AEW DIVERSIFICATION ALLEMAGNE a été constituée 
avec un capital initial, prime d’émission incluse, de neuf cent 
cinquante-cinq mille six cent quatre-vingt euros (955 680 ), 
entièrement libéré au 17 juin 2021.  

A la constitution de la SCPI, le capital nominal, de sept cent 
soixante mille deux cent euros (760 200 ), est divisé en mille 
quatre-vingt-six (1 086) parts de sept cent euros (700 ), 
auxquels s’ajoutent cent quatre-vingt-quinze mille quatre cent 
quatre-vingt euros (195 480 ) de prime d’émission, soit cent 
quatre-vingt euros (180 ) pour chacune des parts. 

Répartition du capital :  

 AEW SA représentée par Madame Isabelle ROSSIGNOL, 
dûment habilitée : 984 parts  

 Monsieur Frédéric ALLIOT : 22 parts 

 Monsieur Éric FREUDENREICH :

[...]

de dissolution anticipée, prévus aux présents statuts. 

TITRE II 
CAPITAL SOCIAL - PARTS 

ARTICLE 6 - CAPITAL SOCIAL 

6.1 Capital social initial  

Le capital social initial, constitué sans que les parts sociales 

aient été offertes au public, est fixé à la somme de sept cent 

soixante mille deux cent euros (760 200 ) entièrement 

libéré. 

Le capital social initial est divisé en mille quatre-vingt-six (1 

086) parts nominatives d’une valeur nominale de sept cents 

euros (700 ) chacune, numérotées de 1 à 1 086 qui sont 

attribuées aux associés fondateurs en représentation de 

leurs apports en numéraire de la manière suivante : 

- AEW EUROPE SA :    

Neuf cent quatre-vingt-quatre (984) parts 

- Monsieur Frédéric ALLIOT : 

Vingt-deux (22) parts           

- Monsieur Éric FREUDENREICH : 

Vingt-deux (22) parts           

- Monsieur Arnaud NICOLLON DES ABBAYES : 

Vingt-deux (22) parts           

- Monsieur Benoît RIBREAU :  

Deux (2) parts